


Edessä näkyvä Pajulahti-halli on tuonut Liikuntakeskus Pajulahteen paljon uusia asiakkaita.  
Vuosi 2011 oli majoitusvuorokausilla mitattuna Pajulahden ennätysvuosi.
Kuva Erkki Hämäläinen



Seitsemän ja puoli miljoonaa euroa maksa-
nut Pajulahti-halli on Pajulahden historian 
suurin yksittäinen investointi. Urheiluopisto-
säätiön sijoitti halliin neljä miljoonaa euroa, 
mikä on säätiön Pajulahteen tekemä suurin 
yksittäinen panostus. Mittava investointi 
muodostaa taloudellisen riskin, josta Pa-
julahden liikuntakeskuksen sataprosentti-
sesti omistava Urheiluopistosäätiö on viime 
kädessä vastuussa. Hallia rakennettaessa 
tämä riski tiedostettiin.

Kun Pajulahti-halli on nyt ollut ensimmäisen 
täyden vuoden toiminnassa, voidaan ilolla 
todeta, että hallin rakentamispäätös oli 
strategisesti oikeaan osunut ja Pajulahden 
kehityksen turvaava. Tästä osoituksena on 
suuri innostus ja käyttäjämäärä, jolla halli 
on otettu vastaan. Pajulahti teki toiminta-
vuonna ennätykselliset 90 704 kurssivuo-
rokautta. Liikevaihto kasvoi viime vuodesta 
yli kahdeksan prosenttia. Tulos on lähes 
tasapainossa ja huomattavasti budjetoitua 
parempi. Yleisurheilussa ja jalkapallossa 
tehtiin kummassakin noin 10 000 vuorokaut-
ta. Pajulahti on noussut Suomen toiseksi 
suurimmaksi urheiluopistoksi. 

Myös laadullisesti Pajulahti on huippua. 
Opetus- ja kulttuuriministeriön tekemässä 
valmennuskeskusten auditoinnissa Paju-

lahti taisteli voitosta yhdessä Kuortaneen 
urheiluopiston kanssa. Hyvin palvellut 
Nikula-halli on onnistuneesti muutettu 
kamppailulajien valmennuskeskukseksi.  
Myös kansainvälinen kiinnostus on ollut 
suurta. Toimintavuoden kuluessa järjes-
tettiin monia kansainvälisiä kilpailuja ja lei-
ritystapahtumia. Urheilijoita ja valmentajia 
vieraili yli 30 maasta.

Vaikeutuneesta taloudellisesta tilanteesta 
huolimatta Urheiluopistosäätiö kykeni ja-
kamaan apurahoja urheiluvalmennukseen, 
liikuntakasvatukseen ja liikuntatieteelliseen 
tutkimukseen yhteensä 251 900 euroa.
Määrä on merkittävä, koska Urheiluopisto-
säätiö ei saa toimintaansa minkäänlaista 
valtionavustusta. Apurahat on jaettu säätiön 
omin toimin tehdystä tuloksesta.

Kiitän kaikkia Pajulahdessa, säätiön toimis-
tossa ja hallinnossa työskenteleviä sekä 
sidosryhmiämme ja yhteistyökumppanei-
tamme. Ilman hyvää ja luottamuksellista 
yhteistyötä ja tulevaisuudenuskoa edellä 
kerrotut tulokset eivät olisi olleet mahdol-
lisia.

Markku Pohjola
hallituksen puheenjohtaja

   

Pajulahti-halli ylittänyt odotukset
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Valtakunnallinen valmennus- ja liikuntakes-
kus Oy ylläpitää Liikuntakeskus Pajulahtea 
säätiön omistamalla maa-alueella. Säätiön 
omistamien maiden laajuus on kaupan jäl-
keen yhteensä 107 hehtaaria, jotka säätiö 
on vuokrannut VVLK Oy:lle pitkäaikaisella 
ja kohtuuhintaisella vuokrasopimuksel-
la. VVLK Oy omistaa ja hallitsee näillä 
alueilla sijaitsevia rakennuksia ja irtainta 
omaisuutta.

Säätiö on vähemmistöomistajana Urheilu-
hallit Oy:ssä ja Mäkelänrinteen Uintikeskus 
Oy:ssä, jotka ovat Helsingissä sijaitsevia 
merkittäviä liikuntakeskuksia ja joiden osa-
kepääoman enemmistön omistaa Helsingin 
kaupunki. Lisäksi säätiö on vähemmis-
töosakkaana Iitti Golf Oy:ssä ja Työväen 
Akatemian kannatusosakeyhtiössä.

Käsikirjoitus säätiön historian täyden-
tämiseksi valmistui. Vuodet 1952−2002 
käsittävä dosentti Eino Ketolan historiateos 
”Bunkkeri” saa jatkoksi työn, jossa on tiivis 
kuvaus viidestä ensimmäisestä vuosikym-
menestä sekä lisäksi uutta tutkimusta vuo-
silta 2003−2012. Käsikirjoituksen pohjalta 
ryhdytään toimittamaan julkaisua vuonna 
2012, jolloin säätiö täyttää 60 vuotta. So-
pimus työn tekemisestä on tehty säätiön 
hallituksen jäsenen, dosentti Eino Ketolan 
kanssa.

YLEISTÄ

Urheiluopistosäätiön toiminnan tarkoituk-
sena oli kertomusvuonna 2011 säätiön 
sääntöjen mukaisesti urheilu- ja liikunta-
kasvatuksen tukeminen. Säätiö toimii sekä 
laitossäätiönä että apurahoja myöntävänä 
säätiönä.

Säätiö omistaa Nastolan kunnan Paju-
lahdessa urheilu- ja liikuntakasvatusta 
harjoittavan yleishyödyllisen yhtiön Valta-
kunnallisen valmennus- ja liikuntakeskus 
Oy:n (VVLK) koko 2,7 miljoonan euron 
osakepääoman. Säätiön omaan pääomaan 
rinnastettavat sijoitukset yhtiössä ovat 
yhteensä 5,9 miljoonaa euroa. Yhtiö muo-
dostettiin perustamiskokouksessa 9.4.1996 
apporttimenettelyllä Pajulahden Urheilu-
opiston oltua aikaisemmin osa säätiötä. 
Säätiö lahjoitti yhtiölle kaiken siellä olleen 
kiinteän ja irtaimen omaisuuden maapohjaa 
lukuun ottamatta. Yleishyödyllinen emoyh-
tiö ei pyri voiton ansaintaan eikä siten jaa 
osinkoa säätiölle. 

Syksyllä 2010 käyttöön otettu Pajulahti-
halli oli urheilijoiden käytössä ensimmäisen 
kokonaisen vuoden. Uusin halli ja sen 
läheisyyteen valmistuneet uudet majoitus-
tilat siivittivät Liikuntakeskus Pajulahden 
uuteen ennätykseen majoitusvuorokausilla 
mitattuna. 
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APURAHAT

Säätiö myönsi edellisten vuosien tapaan 
apurahoja urheiluvalmennukseen, liikunta-
kasvatukseen ja liikuntatieteelliseen tutki-
mukseen yhteensä 251 900 eurolla. Summa 
jakaantui siten, että yksittäisille urheilijoille 
myönnettiin apurahoja yhteensä 34  000 
euroa, rekisteröidyille liitoille ja urheilu-
seuroille sekä muille yhteisöille yhteensä 
172 900 euroa ja tutkimusapurahoina tut-
kijoille 45 000 euroa.	    

Saajat käyttivät osan apurahoista hake-
mustensa mukaisesti etenkin juniorien 
leirityksiin Pajulahdessa, jossa on erinomai-
set puitteet korkeatasoiselle valmennustoi-
minnalle. Säätiön aikaisempina vuosina 
liikuntatieteelliseen tutkimukseen myön-
tämät apurahat tuottivat kertomusvuoden 
aikana neljä kappaletta valmiita tutkimuk-
sia, jotka liitettiin säätiön kirjastoon.	  

JÄSENYYDET MUISSA YHTEISÖISSÄ
 
Säätiö oli kertomusvuonna jäsenenä 
seuraavissa yhdistyksissä: Säätiöiden ja 
rahastojen neuvottelukunta, Liikuntatie-
teellinen seura, Urheiluoikeuden yhdistys  
sekä Urheiluopistojen yhdistys. 	  

SÄÄTIÖN TALOUDELLINEN ASEMA

Kertomusvuoden alussa osakemarkkinat 
kehittyivät suotuisasti ja ennätyksellisen 
alhaalla ollut korkotaso oli hienoisessa 
nousussa. Kreikan ajautuminen maksuvai-
keuksiin notkautti pörssikursseja keväällä ja 
korkojen nousu pysähtyi. Kriisiin ei löytynyt 
ratkaisua ja markkinoita alkoi painaa huoli 
myös Italian ja Espanjan velkaantumisesta 
Markkinoiden epävarmuus syöksi kesän 
lopulla orastaneen elpymisen jälkeen pörs-
sikurssit voimakkaaseen laskuun, erityisesti 
Suomessa. Vuoden loppuun mennessä 

Suomen Vammaisurheilu ja -liikunta  
VAU ry on tärkeä yhteistyökumppani 
Liikuntakeskus Pajulahdelle, toiminta-
vuoden aikana järjestettiin mm.  
suuri vammaisurheilutapahtuma 
Pajulahti Games. 
Kuva Erkki Hämäläinen
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euromaat eivät vieläkään olleet päässeet 
yksimielisyyteen siitä, miten ylivelkaan-
tuneiden maiden rahoitus hoidetaan. 
Luottamus markkinoihin kuitenkin palautui 
hivenen ja kurssit olivat loppuvuonna loi-
vassa nousussa. Samaan aikaan korkotaso 
jälleen aleni. 

Säätiön sijoitussalkussa oli vuoden aikana 
vahva osakepaino, koska osinkojen tuotto 
oli ennakoidun mukaisesti hyvä. Sen sijaan 
Helsingin pörssin alamäen myötä syntyneet 
arvonalennukset suoriin osakesijoituksiin 
painoivat tulosta. Osakerahastoihin sijoi-
tetut varat säilyttivät paremmin arvonsa, 
koska varat oli valtaosin sijoitettu muille 
kuin kotimaan markkinoille.

Osakemarkkinoiden tuotot olivat hyvin 
erilaiset eri markkinoilla. Koko maailman 
osakkeiden tuotto oli - 2,4 %. Eurooppalais-
ten osakkaiden tuotto oli 7,5% ja Helsingin 
pörssin osakkeiden - 24,9 %.

Suuret kurssimuutokset heijastuivat myös 
säätiön omistuksiin. Arvonpalautuksia 
säätiön omistamiin osakkeisiin ja osake-
rahastoihin tehtiin yhteensä 226  541,45 
euroa. Arvopapereista tehtiin arvonalen-
nuksia 1 429 683,09 euroa. Myyntivoittoja 
kirjattiin 316 654,66 euroa ja myyntitappioita 
510 102,58 euroa. Koko sijoitustoiminnan 
tulos oli 126 000 euroa tappiollinen. 

Säätiön taloudellinen asema säilyi markki-
noiden heilahteluista huolimatta koko ajan 
vakaana. Säätiön sijoitussalkun tuotto oli 
- 6,74 prosenttia, kun säätiön käyttämän 
vertailuindeksin tuotto oli - 2,68 prosenttia. 
Kolmen vuoden ajalta vastaavat luvut olivat 
+ 8,73 prosenttia ja + 6,00 prosenttia.	                        

Säätiön sijoitustoimikuntaan ovat kerto-
musvuonna kuuluneet puheenjohtaja-
na laamanni Markku Pohjola ja jäseninä 

ekonomi Yrjö-Olavi Aav, hallintojohtaja 
Perttu Puro ja säätiön asiamies Jukka Hako. 
Sijoitustoimikunta kokoontui toimintavuo-
den aikana kolme kertaa. 

Säätiön tuloslaskelman mukainen tilikauden 
alijäämä oli 767 679,02 euroa. Säätiön ta-
seen loppusumma oli 30 535 111,24 euroa.

SÄÄTIÖN VALTUUSKUNTA

Säätiön valtuuskunnan puheenjohtajana 
toimi toimintavuonna valtiotieteen maisteri 
Paavo Lipponen (Helsinki). Varapuheenjoh-
tajina toimivat kaupunkineuvos Anna-Liisa 
Kasurinen (Kotka) ja opetusneuvos Arpo 
Heinonen (Lahti).

Muut valtuuskunnan jäsenet toimintavuon-
na olivat kauppatieteiden kandidaatti Arto 
Bryggare (Helsinki), kansanedustaja Maarit 
Feldt-Ranta (Raasepori) 29.4.2011 lähtien, 
rakennusneuvos Ben Grass (Helsinki), 
järjestöpäällikkö Eija Harjula (Helsinki) 
29.4.2011 lähtien, kansanedustaja Eero 
Heinäluoma (Helsinki), liittosihteeri Irene 
Hämäläinen (Hyvinkää), johtaja Erkki 
Kokkonen (Helsinki) 29.4.2011 lähtien, jär-
jestöneuvos Jaakko Kuusela (Järvenpää), 
toimistopäällikkö Riitta Lainio (Helsinki), 
tilintarkastaja Lasse Lehti (Salo), pääjohtaja 
Erkki Liikanen (Helsinki) 11.7.2011 asti, 
toimitusjohtaja Heikki Nykänen (Helsinki), 
pääkirjanpitäjä Maija Nykänen (Savonlin-
na) 29.4.2011 asti, liikunnanohjaaja Reino 
Ojala (Nokia), filosofian tohtori Jussi Pik-
kusaari (Espoo), valtiotieteen tohtori Asko 
Puumalainen (Helsinki), pääjohtaja Ylermi 
Runko (Helsinki), oikeustieteen tohtori Olavi 
Syrjänen (Helsinki), toimittaja Risto Tuomi-
nen (Kotka), tarkastaja Martti Tynkkynen 
(Vantaa), liittopuheenjohtaja Petri Vanhala 
(Helsinki) 29.4.2011 lähtien, voimistelun-
opettaja Sirkka-Liisa Vehviläinen (Helsinki) 
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ja liikuntaneuvos Seppo Virtanen (Nastola) 
29.4.2011 lähtien.

Kertomusvuoden päättyessä valtuuskun-
nassa oli yhteensä 24 jäsentä.

Vuosikokoukseensa valtuuskunta kokoon-
tui  huhtikuun 29. päivänä Helsingissä hotelli 
Seurahuoneen tiloissa.

SÄÄTIÖN HALLITUS

Säätiön hallitukseen ovat kuuluneet laa-
manni Markku Pohjola puheenjohtajana, 
kanslianeuvos Maunu Ihalainen varapu-
heenjohtajana sekä jäseninä ekonomi 
Yrjö-Olavi Aav, valtiotieteen tohtori Eino 
Ketola, toimitusjohtaja Juha Laisaari, yhteis-
kuntatieteiden kandidaatti Erkki Rantala ja 
oikeustieteen kandidaatti Kirsti Salminen. 
Hallituksen kokousten sihteerinä on toiminut 

säätiön asiamies, filosofian maisteri Jukka 
Hako. Hallitus kokoontui toimintavuoden ai-
kana yhdeksän kertaa.

SÄÄTIÖN TOIMISTO
 
Säätiön asiamiehenä on toiminut filosofian 
maisteri Jukka Hako. Säätiön toimiston 
toimihenkilöinä ovat työskennelleet Heidi 
Taberman ja Inka Vaskimo. Säätiön toimisto 
sijaitsee omissa tiloissa Wallininkatu 10:ssä 
Helsingin Kalliossa.

TILINTARKASTAJAT

Säätiön tilintarkastajina ovat toimineet 
Osmo Immonen (KHT) ja Kai Salmivuori 
(HTM) sekä varatilintarkastajana Tilintar-
kastusrengas Oy. Valvontatarkastajana on 
toiminut Osmo Immonen.

KONSERNI

Urheiluopistosäätiö omistaa VVLK Oy:n 
lisäksi koko osakepääoman Kontioniemi 
Oy:stä sekä Kiinteistö Oy Kivikon Liiketalos-
ta, Kiinteistö Oy Vantaan Ollaksentie 35:sta 
ja Kiinteistö Oy Espoon Ruukintie 5:stä.

Kirjanpitolain 6:1 §:n mukaisesti vuodelta 
2011 on tehty konsernitilinpäätös.

Valtakunnallinen valmennus-  
ja liikuntakeskus Oy 

Yhtiön hallitukseen ovat kuuluneet laaman-
ni Markku Pohjola, ekonomi Yrjö-Olavi Aav, 
toimitusjohtaja Jari Jääskeläinen, valtiotie-
teen kandidaatti Ulla Juurola, hallintojohtaja 
Perttu Puro ja ekonomi Petri Pelkonen. Pu-
heenjohtajana on toiminut Markku Pohjola 
ja varapuheenjohtajana Yrjö-Olavi Aav.

Yhtiön toimitusjohtajana on toiminut lii-
kuntatieteiden tohtori Lasse Mikkelsson. 

Pajulahti-halli on luonut muun 
muassa yleisurheilijoille uusia 
harjoittelumahdollisuuksia  
Liikuntakeskus Pajulahdessa. 
Kuva Erkki Hämäläinen



 

6

Yhtiön osakepääoma on 2,7 miljoonaa 
euroa. Säätiön VVLK-konserniin sijoittama 
pääoma on 5,9 miljoonaa euroa. 

VVLK Oy:n kaupallisen tytäryhtiön Paju-
lahden Palvelut Oy:n hallitukseen ovat 
kuuluneet filosofian maisteri Jukka Hako 
puheenjohtajana sekä jäseninä kauppatie-
teiden maisteri Teemu Laakso ja ekonomi 
Petri Pelkonen.

Pajulahdessa on viime vuosina investoitu 
voimakkaasti liikuntapaikkojen uudistami-
seen ja majoitustilojen lisärakentamiseen 
ja peruskorjauksiin. Kertomusvuonna syk-
syllä 2010 käyttöön otettu Pajulahti-halli oli 
ensimmäistä kertaa käytössä koko kalen-
terivuoden, samoin 18 huonetta käsittävä 
majoituskokonaisuus sekä kolmesta raken-
nuksesta koostuva majoituskokonaisuus. 
Pajulahti-hallin myötä Liikuntakeskus Pa-
julahden majoitusvuorokaudet kasvoivat 
entisestään. Yöpymisvuorokausissa tehtiin 
kaikkien aikojen ennätys, yhteensä 90 704 
vuorokautta. 
 
Uutena toimintana Pajulahdessa käynnis-
tyi hierojan ammattitutkinnon koulutus. 
Opetus- ja kulttuuriministeriö teki vuoden 
aikana urheiluopistojen auditoinnin. Lii-
kuntakeskus Pajulahti sijoittui vertailussa 
komeasti kakkoseksi ja sai neljän vuoden 
ajaksi yhdessä kahden muun opiston 
kanssa valtakunnallisen huippu-urheilun 
edistämisen erityisen koulutustehtävän.

VVLK-konsernin tilikauden tappio oli  
32 757,80 euroa.

Kontioniemi Oy

Yhtiön puheenjohtajana on toiminut laaman-
ni Markku Pohjola, varapuheenjohtajana 
ekonomi Petri Pelkonen ja muina jäseninä 
ekonomi Yrjö-Olavi Aav ja toimitusjohtaja 
Heikki Nykänen ja ekonomi Petri Pelkonen. 
Yhtiön toimitusjohtajana on toiminut säätiön 

asiamies, filosofian maisteri Jukka Hako. 
Hallitus kokoontui kertomusvuoden aikana 
neljä kertaa. 

Yhtiön toimialana on kiinteistösijoitustoimin-
ta ja arvopaperikauppa. Yhtiö on toiminta-
vuoden aikana keskittynyt arvopaperikaup-
paan. Yhtiön osakepääoma on 168 187,93 
euroa ja oma pääoma tilivuoden lopussa 
459 650,34 euroa. Helsingin pörssin kehitys 
vaikutti yhtiön tulokseen. Yhtiön tilikauden 
tappio oli 106 131,62 euroa.

Kiinteistö Oy Kivikon Liiketalo

Yhtiö on siirtynyt säätiön omistukseen 
2.10.2006. Hallituksen puheenjohtajana 
toimi laamanni Markku Pohjola ja jäseninä 
ekonomi Yrjö-Olavi Aav ja filosofian maisteri 
Jukka Hako. Yhtiön toimitusjohtajana on 
toiminut Jukka Hako. 

Hallitus kokoontui kertomusvuoden ai-
kana yhden kerran. Yhtiön toimialana on 
hallita liikerakennustonttia ja sillä olevaa 
rakennusta, joka on vuokrattu pitkäaikai-
sella vuokrasopimuksella valtakunnalliselle 
vähittäiskauppaketjulle. Yhtiön tilikauden 
voitto oli 1766,44 euroa.

Kiinteistö Oy Vantaan 
Ollaksentie 35

Yhtiö on siirtynyt säätiön omistukseen 
15.3.2006. Hallituksen puheenjohtajana 
toimi laamanni Markku Pohjola ja jäseninä 
ekonomi Yrjö-Olavi Aav ja filosofian maisteri 
Jukka Hako. Yhtiön toimitusjohtajana on 
toiminut Jukka Hako. 

Hallitus kokoontui kertomusvuoden aikana 
kaksi kertaa. Yhtiön toimialana on omistaa 
ja hallita liikerakennustonttia ja sillä olevaa 
rakennusta, joka on vuokrattu pitkäaikaisel-
la vuokrasopimuksella valtakunnalliselle 
vähittäiskauppaketjulle. Yhtiön tilikauden 
tappio oli 3,18 euroa.
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Kiinteistö Oy Espoon Ruukintie 5

Hallituksen puheenjohtajana toimi laamanni 
Markku Pohjola ja jäseninä ekonomi Yrjö-
Olavi Aav ja filosofian maisteri Jukka Hako. 
Yhtiön toimitusjohtajana on toiminut Jukka 
Hako. 

Hallitus kokoontui kertomusvuoden aikana 
kaksi kertaa. Yhtiön toimialana on omistaa 
ja hallita liike- ja toimistotaloksi kaavoitettua 
tonttia Espoossa sekä sille rakennettavia 
rakennuksia. Yhtiön tilikauden voitto oli 
772,55 euroa.

Konsernin toiminta ja riskit

Konserniin kohdistuvat toiminnalliset ja 
rahoitukselliset riskit ovat kytköksissä 
yleiseen taloudelliseen kehitykseen Suo-
messa ja maailmalla. Talouden ennustetaan 
elpyvän ja kasvavan hitaasti. Euroalueen 
epävarmuus ja valtiontalouksien alijäämät 
luovat edelleen epävarmuutta. Työttömyys 

säilyy yhä korkealla tasolla. Valtiontalouden 
tasapainotus saattaa vähentää kotitalouk-
sien käytettävissä olevien tulojen määrää.

Riskit keskittyvät konsernissa erityisesti Val-
takunnallinen valmennus- ja liikuntakeskus 
Oy:n konserniin. Tehdyt suurinvestoinnit 
edellyttävät tulostavoitteiden saavuttami-
seksi tarkkaa kulujen hallintaa ja myynnin 
kasvua riittävällä katteella ympäri vuoden 
sekä myös arkiviikoilla.

Säätiön mahdolliset riskit kohdistuvat 
sijoitussalkkuun ja siinä tapahtuviin arvon-
muutoksiin. Yleinen taloudellinen kehitys 
korkomuutoksineen saattaa edelleen ai-
heuttaa nopeita muutoksia osakkeiden ja 
joukkovelkakirjojen arvoissa. 

Koko konsernin tuloslaskelma osoittaa elimi-
nointien jälkeen alijäämää 924 032,63 euroa  
ja taseen loppusumma on 44 576 338,07 eu-
roa.	

Kamppailulajien 
valmennustoiminta 
keskitettiin toiminta-
vuoden aikana perintei-
seen Nikula-halliin.
Kuva Taru Schroderus
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URHEILUOPISTOSÄÄTIÖ							        
							        
							        
KONSERNITASE 							        
							        
V A S T A A V A A				            31.12.2011		       31.12.2010 
							        
PYSYVÄT VASTAAVAT							        
Aineettomat hyödykkeet							       
   Aineettomat oikeudet 				               17 576,87	           20 576,54 
   Muut pitkävaikutteiset menot			               24 675,95	           35 122,67 
   Ennakkomaksut aineettomista hyödykkeistä	             14 637,00	                    0,00 
					                              56 889,82	           55 699,21 
							        
Aineelliset hyödykkeet							        
   Maa- ja vesialueet				           2 308 660,44	      1 988 660,44 
   Rakennukset ja rakennelmat			        19 063 316,11	    19 591 126,70 
   Koneet ja kalusto				           1 025 244,51	      1 132 076,86 
   Muut aineelliset hyödykkeet			             224 765,91	         223 765,91 
   Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat	           259 527,90	         177 967,15 
					                       22 881 514,87	    23 113 597,06 
							        
Sijoitukset							        
   Muut osakkeet ja osuudet			        10 943 491,62	    10 943 457,98 
   Muut saamiset 				           9 071 488,22	      9 659 444,16 
					                       20 014 979,84	    20 602 902,14 
							        
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ		       42 953 384,53	    43 772 198,41 
							        
VAIHTUVAT VASTAAVAT							        
Vaihto-omaisuus							        
   Aineet ja tarvikkeet				                12 708,82	           16 343,52 
   Muu vaihto-omaisuus				              438 464,59	         570 229,15 
					                            451 173,41	         586 572,67 
							        
Saamiset							        
Lyhytaikaiset saamiset							        
   Myyntisaamiset				              360 244,23	         315 928,95 
   Muut saamiset					             0,00	         347 786,39 
   Siirtosaamiset					              310 154,61	         422 827,14 
					                            670 398,84	      1 086 542,48 
							        
Rahat ja pankkisaamiset			             501 381,29	         718 942,71 
							        
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ		         1 622 953,54	      2 392 057,86 
							        
VASTAAVAA YHTEENSÄ			        44 576 338,07	    46 164 256,27 
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V A S T A T T A V A A				      31.12.2011		  31.12.2010 
							        
OMA PÄÄOMA							        
Peruspääoma					            1 345,50		          1 345,50 
Muut rahastot							        
   Käyttörahasto				              30 338 217,95	             29 238 016,50 
   Vararahasto					     4 085 031,24		   3 794 351,26 
   Muut rahastot					       800 000,00		      800 000,00 
   Ed. tilikauden yli/alijäämä			      342 852,14		      332 162,36 
   Tilikauden yli/alijäämä			                 -924 032,63	               1 397 592,43 
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ		             34 643 414,20	             35 563 468,05 
							        
							        
VIERAS PÄÄOMA							        
Pitkäaikainen							        
   Lainat rahoituslaitoksilta			   6 992 433,28		   7 659 500,00 
   Saadut ennakot			                       8 718,00	                      3 060,00 
Pitkäaikainen yhteensä				    7 001 151,28		   7 662 560,00 
Lyhytaikainen							        
   Lainat rahoituslaitoksilta			   1 708 610,79		   1 492 248,61 
   Saadut ennakot				         44 016,60		        21 510,60 
   Ostovelat					        414 870,84		      722 933,23 
   Muut velat					        184 639,70		      165 523,51 
   Siirtovelat				                    579 634,66	                  536 012,27 
Lyhytaikainen yhteensä				    2 931 772,59		   2 938 228,22 
							        
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ			   9 932 923,87	             10 600 788,22 
							        
VASTATTAVAA YHTEENSÄ		             44 576 338,07	             46 164 256,27 



10

URHEILUOPISTOSÄÄTIÖ									       
	  
					      
					      
					      
					      
KONSERNITULOSLASKELMA 
					      
	                                  1.1.2011 - 31.12.2011	            1.1.2010 - 31.12.2010	  
					      
					      
					      
Varsinainen toiminta					      
Tuotot	                           10 176 228,32	 10 176 228,32	      9 497 074,50    9 497 074,50 
					      
Kulut					      
    Henkilöstökulut	   3 898 051,40			        3 653 924,66	  
    Poistot	                1 204 130,57			        1 041 533,59	  
    Muut kulut	                5 582 786,57	 10 684 968,54	      5 002 105,98    9 697 564,23 
					      
Kulujäämä		                                -508 740,22			         -200 489,73 
					      
Sijoitus- ja rahoitustoiminta					      
					      
Tuotot	                             1 915 570,74			        2 209 212,05	  
Kulut	                             2 321 361,00			           595 516,62	  
Tuotto-/Kulujäämä	                               -405 790,26			       1 613 695,43 
					      
Tilikauden tulos                                            -914 530,48			       1 413 205,70 
					      
Tuloverot		                                    -9 502,15			           -15 613,27 
					      
Tilikauden ylijäämä/alijäämä		      -924 032,63		  	     1 397 592,43 
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URHEILUOPISTOSÄÄTIÖ							        
							        
							        
T A S E / E M O Y H T I Ö 							        
							        
V A S T A A V A A				       31.12.2011		    31.12.2010 
							        
PYSYVÄT VASTAAVAT							        
Aineettomat hyödykkeet							       
   Muut pitkävaikutteiset menot			          24 675,95		         35 122,67 
   Ennakkomaksut aineettomista hyödykkeistä	        14 637,00		                  0,00 
					           	        39 312,95		         35 122,67 
							        
Aineelliset hyödykkeet							        
   Maa- ja vesialueet				      1 667 061,11		    1 347 061,11 
   Koneet ja kalusto				           36 053,15		         43 135,29 
   Muut aineelliset hyödykkeet			        101 438,29		       104 438,29 
						        1 804 552,55		    1 494 634,69 
							        
Sijoitukset							        
   Osuudet saman konsernin yrityksissä		    8 414 462,15		    8 414 462,15 
   Muut osakkeet ja osuudet			   12 284 668,49		  13 040 574,43 
   Muut saamiset 				      7 705 766,00		    7 537 816,00 
						      28 404 896,64		  28 992 852,58 
							        
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ		  30 248 762,14		  30 522 609,94 
							        
VAIHTUVAT VASTAAVAT							        
Saamiset							        
   Siirtosaamiset					         145 541,98		       148 637,30 
						           145 541,98		       148 637,30 
							        
Rahat ja pankkisaamiset			        140 807,12		       636 424,16 
							        
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ		       286 349,10		       785 061,46 
							        
VASTAAVAA YHTEENSÄ			   30 535 111,24		  31 307 671,40 



12

 
							        
V A S T A T T A V A A			               31.12.2011		    31.12.2010 
							        
OMA PÄÄOMA							        
Peruspääoma				                        1 345,50	                      1 345,50 
Muut rahastot							        
   Käyttörahasto				              30 398 440,07	             29 298 238,62 
   Muut rahastot				                   800 000,00		      800 000,00 
   Tilikauden ylijäämä/alijäämä		                 -767 679,02	               1 100 201,45 
							        
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ		             30 432 106,55	               31 199 785,57 
							        
							        
VIERAS PÄÄOMA							        
Pitkäaikainen							        
   Saadut ennakot			                       8 718,00		          3 060,00 
Lyhytaikainen							        
   Ostovelat				                        5 787,71		        13 560,83 
   Muut velat				                       11 377,77		        18 484,60 
   Siirtovelat				                        77 121,21                       72 780,40 
						            94 286,69		      104 825,83 
							        
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ			      103 004,69		      107 885,83 
							        
VASTATTAVAA YHTEENSÄ		             30 535 111,24	             31 307 671,40 



13

URHEILUOPISTOSÄÄTIÖ					      
					      
					      
TULOSLASKELMA / EMOYHTIÖ					      
			    1.1.2011- 31.12.2011			   1.1.2010 - 31.12.2010	  
					      
					      
					      
Varsinainen toiminta					      
Tuotot					      
    Muut tuotot	                     8 000,00	      8 000,00            10 527,32	   1  0 527,32 
Kulut					      
    Henkilöstökulut	    211 960,43			      281 638,91	  
    Poistot		       24 139,00			        28 233,12	  
    Muut kulut	                 413 776,72     -649 529,54          399 905,67	  -709 777,70 
					      
Kulujäämä				    -641 529,54			    -699 250,38 
					      
Sijoitus- ja rahoitustoiminta		   			    
   Tuotot		  1 979 240,39			   2 257 034,11	  
   Kulut		               2 105 389,87		                  457 582,28	  
Tuotto-/Kulujäämä			   -126 149,48		               1 799 451,83 
					      
					      
Tilikauden yli-/alijäämä		               -767 679,02		              1 100 201,45 
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URHEILUOPISTOSÄÄTIÖ						       
 
TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT 31.12.2011						       
						       
Tilinpäätöksen laatimisperiaatteet						       
	 Pörssinoteeratut osakkeet ja osakerahastot on arvostettu hankintamenoon tai sitä 	
	 alempaan tilinpäätöspäivän noteeraukseen. Joukkovelkakirjat on esitetty sijoitusten 	
	 muissa saamisissa ja ne on kirjattu nimellisarvoonsa tai tätä ylempään hankintame-	
	 noon. Joukkovelkakirjalainat arvioidaan pidettäväksi niiden juoksuajan loppuun. 		
	 Arvonalentumisten palautukset on käsitelty sijoitustoiminnan tuotoissa.			 
	  
Konserni						       
	 Keskinäinen osakkeenomistus on eliminoitu hankintamenomenetelmällä.			
	 Keskinäiset saamiset ja velat, tulot ja menot sekä osingonjako on eliminoitu.		
			    
	 Kontioniemi Oy:n arvopaperituotot sisältyvät varsinaisen toiminnan tuottoihin.		
			    
	 Konsernitilinpäätökseen yhdistellyt tytäryritykset:					     
	 Kontioniemi Oy, kotipaikka Helsinki                                                           			 
	 KOY Vantaan Ollaksentie 35, kotipaikka Vantaa					      
	 KOY Kivikon Liiketalo, kotipaikka Helsinki					      
	 KOY Espoon Ruukintie 5, kotipaikka Espoo ja lisäksi					   
	 Valtakunnallinen valmennus- ja liikuntakeskus- konserni, kotipaikka Helsinki		
			    
	 Konsernitilinpäätös on saatavissa  osoitteessa: Urheiluopistosäätiö,			 
	 Wallininkatu 10, 00530 Helsinki.					     
	 Alakonsernin emoyritys ja kotipaikka: Valtakunnallinen valmennus-  
	 ja liikuntakeskus Oy, kotipaikka Helsinki ja sijaintikunta Nastola.				  
	  
Poistot						      
	 Poistoperusteet:					      
	 Emo					      
	 Kalustot 25% hankintamenon menojäännöspoisto					   
	 Autot 25 % hankintamenon menojäännöspoisto					      
	 ATK-laitteet 3 v tasapoisto					      
	 Muut pitkävaikutteiset menot 5 vuotta tasapoisto					     
	 Konserni					      
	 Muut pitkävaikutteiset menot 5 vuotta tasapoisto					     
	 Rakennukset menojäännöspoisto 4%, 7% tai 15-30 vuoden tasapoisto			 
	 Rakennelmat 10 vuotta ja osin 3 vuoden tasapoisto					   
	 Koneet ja kalusto 7 vuotta tai menojäännöspoisto					   
	 Koneet ja kalusto 3-5 vuotta, menojäännös- tai 7 vuoden tasapoisto			 
	 Konserniaktiiva  5-10 vuoden tasapoisto					     
	 Liikearvo, 10 vuotta tasapoisto					      

15
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TASEEN VASTAAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT							     
			    
PYSYVÄT VASTAAVAT		                    2011                 2010                2011                     2010	
	                                                    KONSERNI      KONSERNI           EMO                     EMO	
	  
Aineettomat hyödykkeet									         	
 
Aineettomat oikeudet 1.1.	                  17 576,67         17 576,67                  0,00	            0,00	
Liikearvo			                      2 999,67           5 999,87	            0,00	            0,00	
Poisto			                                  -2 999,67          -3 000,00                 0,00                   0,00	
Ennakkom. aineettomista hyöd.1.1                       0,00	             0,00	             0,00	            0,00	
Lisäys			                                 14 637,00	             0,00	    14 637,00	            0,00	
Aineettomat oikeudet 31.12.	                  32 213,67	     20 576,54	            0,00	            0,00	
	  
Konserniliikearvo 1.1.		               	 0,00	     16 091,19	            0,00	            0,00	
Lisäys			                            		 0,00	              0,00	            0,00	            0,00	
Poisto			                            		 0,00            -16 091,19                  0,00                   0,00	
Konserniliikearvo 31.12.	             		 0,00	              0,00	            0,00	            0,00	
	  
Muut pitkävaikutteiset menot 1.1	   	     35 122,67          28 747,76         35 122,67          28 747,76	
Lisäys			                            		 0,00         16 299,10	             0,00          16 299,10	
Poisto			                                -10 446,72       -9 924,19       -10 446,72           -9 924,19	
			                   	     24 675,95         35 122,67	   24 675,95          35 122,67	
Aineelliset hyödykkeet										          
 
Maa- ja vesialueet 1.1.	            	             1 988 660,44    1 325 818,19    1 347 061,11         684 218,86	
Lisäys			                               320 000,00       662 842,25       320 000,00        662 842,25	
Maa-ja vesialueet 31.12.         	             2 308 660,44    1 988 660,44    1 667 061,11     1 347 061,11	
	  
Rakennukset-ja rakennelmat									          
Rakennukset 1.1. 		            19 591 126,70  12 924 984,12	            0,00	            0,00	
Lisäys			                  	   434 036,89    7 480 348,31	            0,00	            0,00	
Poistot			                              -961 847,48      814 205,73                   0,00                   0,00	
Rakennukset ja rakennelmat 31.12.  19 063 316,11   19 591 126,70	            0,00	            0,00	
	  
Koneet ja kalusto										        
Kalustot 1.1.			               1 132 076,86	  522 852,54	   43 135,29	   56 147,92	
Lisäys				                   122 004,35	  808 572,47	     6 610,14	     5 296,30	
Poistot			                              -228 836,70	  199 348,15	  -13 692,28	  -18 308,93	
Vähennys tilikauden aikana	                           0,00                  0,00                  0,00                   0,00	
Kalustot 31.12.		             	            1 025 244,51    1 132 076,86	   36 053,15	   43 135,29	
	  
Muut aineelliset hyödykkeet										        
Muut aineelliset hyödykkeet 1.1.	               223 765,91	  144 576,08	 104 438,29        104 438,29	
Lisäys				                       1 000,00	    79 189,83	            0,00	            0,00	
Vähennys			                             0,00                  0,00          -3 000,00                   0,00	
Muut aineelliset hyödykkeet 31.12.	   224 765,91	   223 765,91	 101 438,29	 104 438,29	
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Muut osakkeet ja osuudet 								         
Muut osakkeet ja osuudet 1.1.	           10 943 457,98  10 928 257,98  13 040 574,43   10 903 746,27 
Lisäys			                                        33,64         15 200,00                  0,00     2 136 828,26 
Vähennys			                             0,00                  0,00       755 905,94                   0,00 
Muut osakkeet ja osuudet 31.12.          10 943 491,62  10 943 457,98  12 284 668,49   13 040 574,53 
								         
Pörssiosakkeet	 Markkina-arvo  4 008 214,45    5 469 362,70    3 587 844,87     4 845 044,00 
		      	 Kirjanpitoarvo   3 934 586,40    4 832 765,74    3 517 401,18     4 287 536,59 
Rahastot		  Markkina-arvo  3 892 449,30    4 244 489,40    3 871 169,93     3 984 251,63 
			   Kirjapitoarvo     3 818 476,05    3 807 967,21    3 797 196,68     3 782 967,21 
								         
Muut saamiset 								         
Muut saamiset 1.1. 		              9 659 444,19    9 097 254,25    7 537 816,00     9 097 254,25 
Vähennys				      587 955,94	               0,00	            0,00     1 559 438,25 
Lisäys				                              0,00       562 189,91       167 950,00                   0,00 
Muut saamiset 31.12. 		              9 071 488,25    9 659 444,16    7 705 766,00     7 537 816,00 
								         
VAIHTUVAT VASTAAVAT								         
								         
Siirto- ja muiden saamisten olennaiset erät								      
 
Korkosaamiset			                  121 276,23	  126 140,73	 121 276,23        126 140,73 
Verosaamiset			                    10 406,21       261 462,31                  0,00                   0,00 
Avustussaamiset			       36 543,00       318 330,15                  0,00                   0,00 
Muut siirtosaamiset                                    141 929,17         64 680,34         26 220,93          22 496,57 
			                               310 154,61	  770 613,53	 147 497,16        148 637,30 
								         
								         

Keskeneräiset hankinnat 										        
 
Keskeneräiset hankinnat 1.1.		    177 967,15    2 009 612,19	            0,00                   0,00	
Lisäys					         81 560,75	             0,00	            0,00	            0,00	
Vähennys			                             0,00   -1 831 645,04                  0,00                   0,00	
Keskeneräiset hankinnat 31.12.		    259 527,90	  177 967,15	            0,00	            0,00	
	  
Osuudet tytäryrityksissä1.1.                                  0,00                 0,00    8 414 462,15     8 414 462,15	
Osuudet tytäryrityksissä 31.12.			   0,00                  0,00    8 414 462,15     8 414 462,15	
	  

TASEEN VASTAAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT							     
			    
PYSYVÄT VASTAAVAT		                    2011                 2010                2011                     2010	
	                                                    KONSERNI      KONSERNI           EMO                     EMO	
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Oman pääoman erittely								         
Säätiön peruspääoma		      1 345,50	     1 345,50	     1 345,50            1 345,50 
Muut rahastot								         
								         
Käyttörahasto 1.1.2011	         29 238 016,50   27 482 925,04   29 298 238,62   27 513 036,08 
Rahastosiirto		            1 100 201,45     1 755 091,46     1 100 201,45     1 785 202,54 
Käyttörahasto 31.12.2011      30 338 217,95   29 238 016,50   30 398 440,07   29 298 238,62 
Edellisen tilik. yli/alijäämä           342 852,14        332 162,36	            0,00	             0,00 
Muut rahastot			   800 000,00        800 000,00        800 000,00       800 000,00 
Vararahasto 1.1.2011	           3 794 351,26     3 612 987,60                   0,00	            0,00 
Lisäys				    290 679,98	  181 363,66	            0,00	            0,00 
vararahasto 31.12.2011	          4 085 031,24     3 794 351,26	             0,00	             0,00 
Tilikauden yli/alijäämä	             -924 032,63     1 397 592,43      -767 679,02     1 100 201,45 
Oma pääoma 31.12.2011      34 643 414,20   35 563 468,05   30 432 106,55   31 199 785,57 
Vieras pääoma								         
Pitkäaikainen								         
Lainat rahoituslaitoksilta	          6 992 433,28     7 659 500,00	            0,00	            0,00 
Saadut ennakot			      8 718,00            3 060,00	     8 718,00            3 060,00 
Lyhytaikaiset velat	           2 931 772,59     2 938 228,22             94 286,69        104 825,83 
Vieras pääoma yhteensä         9 932 923,87   10 600 788,22        103 004,69        107 885,83 

TASEEN VASTAAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT							     
			    
TASEEN VASTATTAVIA                 2011                2010                 2011	                 2010                      
KOSKEVAT LIITETIEDOT       KONSERNI      KONSERNI           EMO                    EMO		   
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TULOSLASKELMAA KOSKEVAT LIITETIEDOT							     
 
				                2011	              2010	   	 2011	            2010 
				          KONSERNI	       KONSERNI             EMO	            EMO 
VARSINAINEN TOIMINTA								         
Liikevaihto								         
Muut tuotot			                      0,00            1 527,32            8 000,00           10 527,32 
Koulutuskeskus			          293 615,36         280 394,24	        0,00	         0,00 
Valmennuskeskus		       2 941 758,09     2 392 990,90	        0,00	         0,00 
Terveyspalvelut			       1 079 566,82      1 312 336,59                   0,00                   0,00 
Valtionos. al. koulutustoiminta	       4 314 940,27     3 987 249,05	        0,00	         0,00 
Muu koulutusta palveleva toiminta   1 034 466,98     1 009 561,55                   0,00                   0,00 
Liikevaihto yhteensä		         5 349 407,25      4 996 810,60	 8 000,00          10 527,32 
								         
Liiketoiminnan muut tuotot								         
Valtionos. ammatillinen opetus	       1 894 031,00     1 904 019,20	        0,00	        0,00 
Muu opetus			         2 014 460,00     1 891 609,00	        0,00	        0,00 
Muut avustukset		           300 129,51        242 979,98	        0,00	        0,00 
Rakennusavustukset		                      0,00        231 000,00	        0,00	        0,00 
Siirto taseeseen			                      0,00       -231 000,00	        0,00	        0,00 
Vuokratuotot			            325 208,65        123 409,84	        0,00	        0,00 
Tuotot arvopapereista		           292 991,91        338 245,88                   0,00                   0,00 
Liiketoiminnan muut tuotot	       4 826 821,07     4 500 263,90	        0,00	        0,00 
								         
Tuotot yhteensä			      10 176 228,32     9 497 074,50	 8 000,00          10 527,32 
								         
Poistot								        
Rakennukset			            961 847,48        814 205,73	        0,00	        0,00 
Kalustot			            228 836,70        199 348,15          13 692,28          18 308,93 
Konserniliikearvo			   2 999,67          18 055,52	        0,00	        0,00 
Liikearvo			                       0,00	        0,00	        0,00	         0,00 
Muut pitkävaikutteiset menot	            10 446,72          9 924,19          10 446,72            9 924,19 
			                      1 204 130,57     1 041 533,59          24 139,00          28 233,12 
								         
Stipendit								         
Tutkimusapurahat		             45 000,00          35 000,00          45 000,00          35 000,00 
Yksityisten urheilustipendit	            33 502,35          33 883,52          33 502,35          33 883,52 
Seurojen ja liittojen urheilustipendit     158 554,86        172 000,00        158 554,86        172 000,00 
Apurahojen ilmoitus- ja jakokulut           10 838,40                   0,00          10 838,40                   0,00 
			                         247 895,61        240 883,52        247 895,61        240 883,52 
								         
Sijoitus-ja rahoitustoiminta								         
Osinkotuotot			            212 971,19        258 423,50        232 971,19        278 423,50 
Korkotuotot			            337 359,46        329 174,03        331 029,11        326 708,07 
Rahastotuotot			                       0,00	        0,00                   0,00          18 867,92 
Vuokratuotot			            397 556,92        407 282,09        447 556,92        437 570,11 
Osakkeiden myyntivoitot	          316 654,66        277 802,18        316 654,66        277 802,18 
Muut sijoitustuotot		             24 487,06          36 532,70          24 487,06          17 664,78 
Pörssiosakkeiden arvonpalautukset      53 971,21        445 617,00          53 971,21        445 617,00 
Rahastojen arvonpalautukset	          572 570,24        454 380,55        572 570,24        454 380,55 
			                      1 915 570,74     2 209 212,05     1 979 240,39      2 257 034,11 
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 					     2011	               2010	   	 2011	               2010 
				           KONSERNI         KONSERNI           EMO	               EMO
												          
Korkokulut		                        241 971,13        157 139,34                   0,00	        5,00 
Verot maanvuokrasta			   4 793,23            3 966,80	 4 793,23            3 966,80 
Vastikkeet			            106 835,79          99 451,03        132 835,79        118 651,03 
Muut kulut		                          27 975,18        283 557,42          27 975,18        283 557,42 
Osakkeiden-ja osuuksien 
myyntitappiot	                                    510 102,58                   0,00        510 102,58                    0,00 
Julkisesti noteerattujen								         
arvopapereiden arvonalennukset     1 429 683,09          51 402,03     1 429 683,09          51 402,03 
								         
			                      2 321 361,00        595 516,62     2 105 389,87        457 582,28 
								         
LIITETIEDOT HENKILÖSTÖSTÄ JA TOIMIELINTEN JÄSENISTÄ					   
			    
Henkilöstön keskimääräinen luku	         102	         100	         3		              3 
								         
Tilikauden palkat		        3 082 453,20     2 843 141,55          89 589,20          78 703,52 
Muut henkilösivukulut		           725 303,76        644 454,13          31 730,18          36 606,41 
			                      3 807 756,96     3 487 595,68        121 319,38        115 309,93 
Valtuuskunta, hallitus ja asiamies								         
Palkat ja palkkiot		             90 294,44        166 328,98          90 294,44       166 328,98 
								         
Pakolliset henkilöstökulut	       3 898 051,40     3 653 924,66        211 613,82        281 638,91 
								         
OMISTUKSET MUISSA YRITYKSISSÄ								         
									           TULOS		   
Valtakunnallinen valmennus- ja liikuntakeskus Oy:n osakkeet 100%					   
konserni			             				              -32 757,80		   
Kontioniemi Oy:n osakkeet 100%				            -106 131,62		   
KOY Vantaan Ollaksentie 35:n osakkeet 100%				          -3,18		   
KOY Kivikon Liiketalon osakkeet 100%					     1 766,44		   
KOY Espoon Ruukintie 5:n osakkeet 100%				       772,55		   
								         
VAKUUDET JA VASTUUSITOUMUKSET								      
								                KONSERNI		   
Valtakunnallinen valmennus-ja liikuntakeskus Oy	 						    
Omasta velasta annetut pantit								         
Panttikirjat 5 kpl á 1.000.000,00 €				        13 000 000,00		   
Rahoituslaitoslainat						            6 701 044,07		   
Leasingvastuut						                                3 079,48		   
Muut vastuut ja vastuusitoumukset								         
ALV 33§:ssä tarkoitetut perusparannus- ja uudisrakennustöiden						    
arvonlisävähennyksiin liittyvät palautusvastuiden määrät 31.12.2011					   
KOY Vantaan Ollaksentie 35					                78 132,29		   
KOY Kivikon Liiketalo						                 82 783,26		   
KOY Kivikon Liiketalo, Helsingin kaupungille annetut pantit	            19 900,00		   
Vuokravastuu Helsingin kaupungilta vuokratusta tontista.							    
Vuokra-aika 1.1.2007-31.12.2034, vuokra on sidottu viralliseen elinkustannusindeksiin.			 
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TOIMINTAKERTOMUKSEN JA TILINPÄÄTÖKSEN ALLEKIRJOITUKSET				  
		   
						       
						       
						       
Helsingissä maaliskuun 29. päivänä 2012						       
						       
						       
						       
						       
URHEILUOPISTOSÄÄTIÖ				     
						       
HALLITUS			    
						       
						       
     Markku Pohjola	      Maunu Ihalainen          Yrjö-Olavi Aav	           Eino Ketola                               
      puheenjohtaja						       
						       
				     
      Juha Laisaari                  Erkki Rantala	    Kirsti Salminen          Jukka Hako 
					                                                         asiamies	  
						       
						       
Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.						    
 
	 	 				     
						       
Helsingissä maaliskuun 30. päivänä 2012						       
						       
                Osmo Immonen  KHT			   Kai Salmivuori HTM	  
						       
						       
Tilikauden aikana käytetyt kirjanpitokirjat, tositelajit ja säilytystapa					   
	  
						       
Kassakladi			   Atk-tulosteina			    
Päiväkirja 			   Atk-tulosteina			    
Pääkirja 			   Atk-tulosteina			    
Tase				    Atk-tulosteina			    
Tuloslaskelma			   Atk-tulosteina			    
Tasekirja			   Erikseen sidottuna			    
Tase-erittelyt			   Erikseen sidottuna			    
						       
Kassatositteet			   1- paperitositteina			    
Muistiotositteet			   1-  paperitositteina			    
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OMAN PÄÄOMAN KEHITYS (M€) 
2003 - 2011
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MYÖNNETYT APURAHAT 2003 - 2011

45 000
45 000
65 000
73 000
80 000
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55 000

206 900 
211 350
196 225
242 100
227 400
174 900
134 500
148 875
147 464

€                 Tutkimusapurahat              Urheiluapurahat

SIJOITUSOMAISUUS (30,2 M€) 
31.12.2011

Rahat ja pankkisaamiset 0,1 M€
0,5 %

Joukkovelkakirjalainat 
7,7 M€
26 %

Osuudet tytäryrityksistä  
+ maa-alueet 10,1 M€
33 %

Asunto-osakkeet 
+ vähemmistöosuudet 5,0 M€
16 %

Pörssiosakkeet 3,5 M€
12 %

Rahastot 3,8 M€
13 %
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Säätiön valtuuskunnan pitkäaikaisen 
puheenjohtajan Veikko Helteen  
muistomerkki paljastettiin 28.8.2011  
Vihdin Nummelassa.  
Muistomerkin suunnitteli kuvanveistäjä 
Erkki Kannosto.  Muistomerkissä lukee 
”Puuseppä Suomen eduskunnasta”,  
kuten Veikko Helle tapasi itseään esitellä.

Urheiluopistosäätiön edustajat laskivat 
paljastustilaisuudessa kukat Veikko  
Helteen muistomerkille.  
Kuvassa oikealta lukien hallituksen jäsen 
Kirsti Salminen, valtuuskunnan puheen-
johtaja Paavo Lipponen, joka paljasti 
muistomerkin, hallituksen puheenjohtaja 
Markku Pohjola, hallituksen varapuheen-
johtaja Maunu Ihalainen ja hallituksen 
jäsen Eino Ketola.  
Kuvat Jukka Hako



Liikuntakeskus Pajulahden liikunta- ja majoitustilat ryhmittyvät kauniisti Iso-Kukkasen 
rannan tuntumaan.  
Kuva Erkki Hämäläinen




